國立暨南國際大學
原住民文化產業與社會工作學士學位學程原住民族專班
社會工作組實習成績考評表（學校版）
＊本表為實習指導老師進行實習生成績考評時使用。
	實習生
	[bookmark: _GoBack]
	學號
	

	實習
單位
	
	機構
督導
	

	實習
期間
	自   年   月   日至    月   日止，共     小時

	實習過程成績
	實習報告成績

	評核項目
	配分
	得分
	評核項目
	配分
	得分

	1.學習狀況
	40%
	
	1.實習報告
	60%
	

	2.實習作業
	40%
	
	2.成果發表
	20%
	

	3.行政配合及督導參與
	20%
	
	3.行政配合及相關參與
	20%
	

	合計
	100%
	
	合計
	100%
	

	評語
與建議
	












	評核
成績
	

	實習指導老師簽章
	
	專班
主任
簽章
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